Tempus Open - Helen Nordin

Helen Nordin

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 25m Frisim (25) Personbasta: 00:15.08 AQUA-poang: Datum: 2006-12-10 Tavling: Juldoppet 2006

Tid

00:15.08

00:15.70

00:15.72

00:15.80

00:16.62

00:17.19

00:18.92

00:19.16

00:19.93

00:20.71

00:20.71

AQUA

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2006-12-10

2007-03-10

2003-12-14

2007-12-09

2002-11-10

2002-12-15

2001-12-16

2002-02-16

2001-11-11

2000-11-12

2000-12-17

Tavling

Juldoppet 2006
Sollentuna simfestival 2007
Julplasket/Juldoppet
Juldoppet 2007
Sjéhasten 2002
JULPLASKET/JULDOPPET
Juldoppet 2001
Varplasket 2002
Sjéhasten 2001
SJOHASTEN 2000

Juldoppet 2000


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=256680
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256680&amp;event=4&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256680&amp;event=4&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256680&amp;event=4&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256680&amp;event=4&amp;Result_sort=result_date

